
GOM ScanCobot

Flexibilní. 
Efektivní. 
Automatizovaný.





Efektivní skenování
a automatizované vyhodnocení

Krátká doba měření

Přesné informace a vysoká 
úroveň detailů

Kolaborativní robot přebírající 
manuální část procesu měření

Software GOM Inspect pro plánování měření, 
digitalizaci a vyhodnocení

Systém může být vybaven standardizovaným 
bezpečnostním krytem, aby vyhovoval specifickým 
bezpečnostním předpisům



Kolaborativní robot

Modul pro řízení robota 
a rotačního stolu

Rotační stůl

Skener ATOS Q



Mobilní a kompaktní 
řešení

Mobilní řešení 
Celá měřicí stanice může být snadno a rychle 
přemístěna z místa na místo

Kompaktní rozměry
975 mm × 755 mm
Pracovní výška: 1000 mm
Váha: < 200 kg





Snadné programování
robota ve virtuální
měřicí místnosti

Virtuální měřicí místnost (VMR) jako součást 
softwaru GOM Inspect zajišťuje kompletní 

postup měření

Automatizované ovládání celého měřicího 

a vyhodnocovacího postupu

Funkce Auto Teaching nahrazuje znalost 
programování robota

Kiosk rozhraní pro jednoduchou obsluhu 

a řízení procesu





Efektivní kontrola 
kvality malých 
a středních dílů

Maximální rozměry dílů

Váha: do 50 kg

Průměr: až 500 mm

Výška: max 500 mm





GOM ScanCobot a ATOS Q
Perfektní kombinace pro jednoduché úlohy 
automatizovaného měření

Výkon skeneru ATOS

Vysokorychlostní projekce | Rychlé zpracování dat | Vysoká propustnost dat

ATOS Design

Jednoduchá obsluha | Chráněná optika | Vhodný pro průmyslové použití

Technologie ATOS

Princip Triple Scan | Technologie modrého světla | Systém s vlastním monitorováním



www.mcae.cz

www.gom.com




